
 
 

REMISSVAR 1 (1)  

Datum Diarienummer 
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  Er referens 

S2024/01695 
  

   Socialdepartementet 

 
 

adress Box 1056, 405 22 Göteborg   besöksadress Lilla Bommen 1, Göteborg   telefon 010-174 15 00         
e-post registrator@isf.se   webb www.isf.se   org.nr 202100-6248 

   
 

Ett nytt regelverk för hälsodataregister (SOU 
2024:57) 
Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har granskat utredningens förslag 
och bedömningar med utgångspunkt i hur de bedöms påverka rättssäker-
heten och effektiviteten inom socialförsäkringsområdet.  

ISF tillstyrker förslaget i avsnitt 9.5.1 att Försäkringskassan ska till 
Socialstyrelsens tandhälsoregister lämna de uppgifter som är nödvändiga 
för att uppfylla syftet med hälsodataregister och förslaget i avsnitt 9.6.2 att 
Socialstyrelsen ska, efter att ha gett Försäkringskassan tillfälle att yttra sig, 
få meddela föreskrifter om hur Försäkringskassan ska fullgöra sin 
uppgiftsskyldighet till tandhälsoregistret. 

ISF har i övrigt inga synpunkter på förslagen eller bedömningarna.  

 

Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Eva-Lo Ighe. 
Myndighetsjuristen Malin Albertsson har varit föredragande. Vid den slutliga 
handläggningen har chefsjuristen Anna Samuelsson, enhetscheferna Dan 
Ljungberg, Elin Sundberg, Måns Nerman och Sofie Cedstrand deltagit. 

Eva-Lo Ighe 
 Malin Albertsson 
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Ett nytt regelverk för hälsodataregister (SOU 2024:57)

Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har granskat utredningens förslag och bedömningar med utgångspunkt i hur de bedöms påverka rättssäkerheten och effektiviteten inom socialförsäkringsområdet. 

ISF tillstyrker förslaget i avsnitt 9.5.1 att Försäkringskassan ska till Socialstyrelsens tandhälsoregister lämna de uppgifter som är nödvändiga för att uppfylla syftet med hälsodataregister och förslaget i avsnitt 9.6.2 att Socialstyrelsen ska, efter att ha gett Försäkringskassan tillfälle att yttra sig, få meddela föreskrifter om hur Försäkringskassan ska fullgöra sin uppgiftsskyldighet till tandhälsoregistret.

ISF har i övrigt inga synpunkter på förslagen eller bedömningarna. 



Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Eva-Lo Ighe. Myndighetsjuristen Malin Albertsson har varit föredragande. Vid den slutliga handläggningen har chefsjuristen Anna Samuelsson, enhetscheferna Dan Ljungberg, Elin Sundberg, Måns Nerman och Sofie Cedstrand deltagit.

Eva-Lo Ighe
	Malin Albertsson
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